
　　　　　　(単位：円）

基本財産受取利息 1,800 2,557 △ 757

特定資産受取利息 153 193 △ 40

普通会員受取会費 530,000 606,000 △ 76,000

図書類配布等事業収益 1,500 2,500 △ 1,000

受取助成金 0 0 0

　　　一般受取寄附金 25,179,591 5,102,000 20,077,591

賛助会員受取寄附金 16,780,000 14,975,000 1,805,000

雑収益

受取利息 313 213 100

雑収益 0 0 0

　　　　　　経常収益計 42,493,357 20,688,463 21,804,894

23,274,206 17,085,427 6,188,779

給料・諸手当 6,150,000 5,985,000 165,000

賃  金 290,249 394,312 △ 104,063

法定福利費 990,358 1,030,819 △ 40,461

福利厚生費 18,348 0 18,348

退職給付繰入額 1,425,000 0 1,425,000

会議費 1,845,397 381,150 1,464,247

旅費交通費 362,027 181,540 180,487

通信運搬費 884,062 820,275 63,787

消耗品費 242,971 231,814 11,157

修繕費 0 0 0

印刷製本費 1,028,500 941,600 86,900

広告宣伝費 0 0 0

光熱水料費 53,849 29,708 24,141

賃借料 1,718,405 1,734,145 △ 15,740

諸謝金 2,244,396 17,744 2,226,652

交流費 1,701,707 30,594 1,671,113

助成金 0 0 0

委託費 4,309,000 5,259,350 △ 950,350

雑　 費 9,937 8,376 1,561

新聞図書費 0 39,000 △ 39,000

支払手数料 0 0 0

寄附金 0 0 0

減価償却費 0 0 0

6,950,908 5,404,316 1,546,592

給料・諸手当 2,050,000 1,995,000 55,000

賃  金 96,750 131,438 △ 34,688

法定福利費 330,119 343,606 △ 13,487

福利厚生費 6,116 38,445 △ 32,329

退職給付繰入額 475,000 0 475,000

会議費 405,565 0 405,565

旅費交通費 647,625 563,792 83,833

通信運搬費 209,793 194,130 15,663

消耗品費 65,003 68,629 △ 3,626

修繕費 45,100 26,400 18,700

印刷製本費 445,500 39,600 405,900

広告宣伝費 233,100 310,800 △ 77,700

光熱水料費 17,950 9,903 8,047

賃借料 668,268 674,390 △ 6,122

諸謝金 111,370 0 111,370

交流費 190,054 41,133 148,921

雑　 費 122,300 122,300 0

支払手数料 154,750 128,180 26,570

租税公課 3,100 4,300 △ 1,200

支払報酬料 506,000 572,000 △ 66,000

法人税等 25,000 25,000 0

減価償却費 142,445 115,270 27,175

30,225,114 22,489,743 7,735,371

12,268,243 △ 1,801,280 14,069,523

0 0 0

雑収入 2 0 2

0 0 0

0 0 0

0 0 0

12,268,245 △ 1,801,280 14,069,525

75,729,790 77,531,070 △ 1,801,280

87,998,035 75,729,790 12,268,245

0 0 0

0 0 0

0 0 0

87,998,035 75,729,790 12,268,245
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固定資産除却損

　　　　経常外費用計

　　　　当期経常外増減額

　　　　当期一般正味財産増減額

　　　　一般正味財産期首残高

　　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額

　　　　指定正味財産期首残高

　　　　指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

　　　　(2) 経常外費用

対価収益

受取助成金

受取寄附金

　　　　(2) 経常費用

事業費

管理費

経常費用計

　　　　　　当期経常増減額

　　2.  経常外増減の部

　　　　(1) 経常外収益

　　　　経常外収益計

受取会費

               公益財団法人アジア刑政財団

正　味　財　産　増　減　計　算　書

令和 ４年４月１日から令和 ５ 年３月３１日まで

科　　　   　　目 当　　年　　度 前　　年　　度 増　　減 備　　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　１.  経常増減の部

　　　　(1) 経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益



　　(単位：円）

公　1 公　2 公　3 前 年 度 増　　減

研修等支援事業 講演会等事業 海外関係事業

基本財産受取利息 0 0 0 1,800 1,800 0 1,800 2,557 △ 757

0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 153 153 0 153 193 △ 40

0 0 0

普通会員受取会費 0 0 0 371,000 371,000 159,000 530,000 606,000 △ 76,000

0 0 0

図書類配布等事業収益 0 1,500 0 0 1,500 0 1,500 2,500 △ 1,000

0 0 0

受取助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

　　　 一般受取寄附金 0 0 0 25,179,591 25,179,591 0 25,179,591 5,102,000 20,077,591

賛助会員受取寄附金 0 0 0 11,746,000 11,746,000 5,034,000 16,780,000 14,975,000 1,805,000

雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0 313 313 0 313 213 100

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　経常収益計 0 1,500 0 37,298,857 37,300,357 5,193,000 42,493,357 20,688,463 21,804,894

10,484,682 11,071,678 1,717,846 0 23,274,206 23,274,206 17,085,427 6,188,779

給料・諸手当 3,308,085 2,122,980 718,935 0 6,150,000 6,150,000 5,985,000 165,000

賃   金 156,125 100,194 33,930 0 290,249 290,249 394,312 △ 104,063

法定福利費 532,714 341,871 115,773 0 990,358 990,358 1,030,819 △ 40,461

福利厚生費 9,870 6,334 2,144 0 18,348 18,348 0 18,348

退職給付繰入額 766,507 491,910 166,583 0 1,425,000 1,425,000 0 1,425,000

会議費 91,910 1,753,487 0 0 1,845,397 1,845,397 381,150 1,464,247

旅費交通費 797 356,956 4,274 0 362,027 362,027 181,540 180,487

通信運搬費 348,433 462,054 73,575 0 884,062 884,062 820,275 63,787

消耗品費 106,946 113,228 22,797 0 242,971 242,971 231,814 11,157

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 1,028,500 0 0 1,028,500 1,028,500 941,600 86,900

広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0

光熱水料費 28,965 18,589 6,295 0 53,849 53,849 29,708 24,141

賃借料 924,330 593,193 200,882 0 1,718,405 1,718,405 1,734,145 △ 15,740

諸謝金 0 2,244,396 0 0 2,244,396 2,244,396 17,744 2,226,652

交流費 0 1,338,986 362,721 0 1,701,707 1,701,707 30,594 1,671,113

委託費 4,210,000 99,000 0 0 4,309,000 4,309,000 5,259,350 △ 950,350

雑　 費 0 0 9,937 0 9,937 9,937 8,376 1,561

新聞図書費 0 0 0 0 0 0 39000 -39000

支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0

管理費 6,950,908 6,950,908 5,404,316 1,546,592

給料・諸手当 2,050,000 2,050,000 1,995,000 55,000

賃　 金 96,750 96,750 131,438 △ 34,688

法定福利費 330,119 330,119 343,606 △ 13,487

福利厚生費 6,116 6,116 38,445 △ 32,329

退職給付繰入額 475,000 475,000

会議費 405,565 405,565 0 405,565

旅費交通費 647,625 647,625 563,792 83,833

通信運搬費 209,793 209,793 194,130 15,663

消耗品費 65,003 65,003 68,629 △ 3,626

修繕費 45,100 45,100 26,400 18,700

印刷製本費 445,500 445,500 39,600 405,900

広告宣伝費 233,100 233,100 310,800 △ 77,700

光熱水料費 17,950 17,950 9,903 8,047

賃借料 668,268 668,268 674,390 △ 6,122

諸謝金 111,370 111,370 0 111,370

交流費 190,054 190,054 41,133 148,921

雑　 費 122,300 122,300 122,300 0

支払手数料 154,750 154,750 128,180 26,570

租税公課 3,100 3,100 4,300 △ 1,200

支払報酬料 506,000 506,000 572,000 △ 66,000

法人税等 25,000 25,000 25,000 0

減価償却費 142,445 142,445 115,270 27,175

経常費用計 10,484,682 11,071,678 1,717,846 0 23,274,206 6,950,908 30,225,114 22,489,743 7,735,371

　　　　　　当期経常増減額 △ 10,484,682 △ 11,070,178 △ 1,717,846 37,298,857 14,026,151 △ 1,757,908 12,268,243 △ 1,801,280 14,069,523

　　2.  経常外増減の部 0 0 0

　　　　(1) 経常外収益 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0

雑収入 2 2 0 2

　　　　(2) 経常外費用 0 0 0

固定資産除却損 0 0 0

　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 2,605,309 12,268,245 △ 1,801,280 14,069,525

　　　　一般正味財産期首残高 75,729,790 77,531,070 △ 1,801,280

　　　　一般正味財産期末残高 87,998,035 75,729,790 12,268,245

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0

　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0

　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 87,998,035 75,729,790 12,268,245
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　１.  経常増減の部

　　　　(1) 経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

受取会費

対価収益

受取助成金

受取寄附金

　　　　(2) 経常費用

事業費

                                               公益財団法人アジア刑政財団

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

令和 ４年４月１日から令和 ５年３月３１日まで

科　　　   　　目

公益目的事業会計

法人会計 合　　　計
公益目的事業共通 小　　　計


